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Fita refletiva * N.° do art.: 50153686 * REF 6-A-14x45-SET

Dados técnicos

Dados basicos

Inclui

Dados mecanicos

Execugao

Qualquer diregao

Tamanho de microprisma triplo
Dimenséao de montagem, largura
Dimenséao de montagem, altura
Superficie refletora, altura
Superficie refletora, largura
Material do espelho reflexivo
Com mudanca de polarizagao

Nomenclatura quimica, material
refletor

Estrutura, superficie ativa
Peso liquido
Tipo de fixagao

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao

10 Tiras a 8 unidades (14x45mm)

Retangular
Néao

0,3 mm

14 mm

45 mm

45 mm

15 mm
Plastico
Sim
PMMA

Microtriple
31g
Autocolante

-40...70°C
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Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

90019000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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